
Du partneriai: Kazlų Rūdos socialinės paramos centras ir Kompleksinis socialinių paslaugų centras 
Gusevo rajono gyventojams sėkmingai pabaigė visų projekto LT-RU-1-047 „Socialinių paslaugų 
plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje ir Gusevo rajone“ veiklų įgyvendinimą. Pagrindiniai projekto 
pasiekimai – atnaujinta virtuvė ir virtuvės įranga, nauja reabilitacijos įranga, automobilis ir liftas 
neįgaliesiems, parengta publikacija „Socialinės apsaugos etika“ ir įvykę mokymai socialinės srities specialis-
tams. 

PIRMASIS 1-OJO KVIETIMO PROJEKTAS PABAIGĖ ĮGYVENDINIMO ETAPĄ 

Jei nepageidaujate gauti šio naujienlaiškio, rašykite 
el. paštu communication@eni-cbc.eu 

https://www.facebook.com/
LTRUcbc/ 

Už šio leidinio turinį atsako Jungtinis techninis 
sekretoriatas, informacija negali būti naudojama 
Europos Sąjungos pozicijai reikšti. 

http://eni-cbc.eu/lr/lt/ 

Draugaukime Facebook 

Aplankykite Programos 

svetainę 

PAGRINDINĖS 
NAUJIENOS: 

• PIRMASIS 1-OJO KVIETI-

MO PROJEKTAS PABAI-
GĖ ĮGYVENDINIMO ETA-

PĄ 

• PASIRAŠYTA PUSĖ 3-

OJO KVIETIMO TEIKTI 
PARAIŠKAS PARAMOS 

SUTARČIŲ 

• TRYS JUNGTINIO PRO-

GRAMAVIMO KOMITETO 
POSĖDŽIAI VYKO VIR-

TUALIAI 

• „PROJEKTŲ PASIEKIMAI 

IR REZULTATAI 

NR. 17 

BIRŽELIS 2021 

AUGAME 

DRAUGE 

2014–2020 m. Lietuvos – Rusijos bendradarbiavimo 
per sieną programos naujienlaiškis 

PASIRAŠYTA PUSĖ 3-OJO KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS PARAMOS SUTARČIŲ 

TRYS JUNGTINIO PROGRAMAVIMO KOMITETO POSĖDŽIAI VYKO VIRTUALIAI 

PROJEKTŲ PASIEKIMAI IR REZULTATAI 

LT-RU-2-094 „Įveikiant kliūtis vaikų reabilitacijoje: nuo korekcijos link inkliuzinio bendradarbiavimo“   

Vaikų psichoneurologinės sveikatos centras „TEREMOK“ įsigijo naują inovatyvią įrangą, skirtą vaikų, turinčių raidos sutriki-

mų, reabilitacijai. Klaipėdos universiteto neurosensomotorinės diagnostikos laboratorijoje inovatyvios įrangos pagalba buvo 

įvertinta pirmųjų vaikų, turinčių psichomotorinių problemų, būklė. 

Jau pusė trečiojo kvietimo teikti paraiškas paramos sutarčių (7 iš 14) pasirašytos, o tai reiškia, kad beveik 

visi trečiojo kvietimo teikti paraiškas projektai netrukus pradės įgyvendinimo etapą. Linkime 3-ojo kvietimo 

projektams sėkmės projektų įgyvendinimo etape! 

2021 m. balandžio 27 d., gegužės 21 d. ir birželio 21 d. „Zoom“ platformoje vyko virtualūs 4-asis, 5-asis ir 6-
asis Jungtinio Programavimo Komiteto posėdžiai. 
Posėdžių metu, Lietuvos ir Rusijos Federacijos nacionalinės delegacijos patvirtino atliktą 2021-2027 Lietu-
vos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programos teritorijos bei poreikių ir galimybių analizę ir aptarė 
2021-2027 m. Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programos strategiją su siūlomais programos 
prioritetais ir konkrečiais tikslais. 

 LT-RU-1-022 „Marinistinio paveldo pritaikymas tinklaveikos kultū-
ros srityje sklaidai turizmo plėtrai“  
 
Pasaulio vandenyno muziejuje esantis istorinis laivas „Irbenskiy“ 
sėkmingai restauruotas ir labai greitai bus atidarytas lankytojams. 

LT-RU-2-079 „Gintaro krantas – tarpregioninės kultūrinio, 

pažintinio, turizmo plėtros skatinimas Vakarų Lietuvos ir 

Kaliningrado srities regionuose“  

Palangos turizmo informacijos 

centras surengė projekto atidary-

mo konferenciją ir mokymus turiz-

mo srityje besispecializuojantiems 

ekspertams ir amatininkams Klaipėdos ir Kaliningrado re-

gionuose. 

LT-RU-1-025 
„Bendradarbiavimas per 
sieną“ 
 
Frydlandų vartų muziejaus 

restauravimo darbai oficia-

liai baigti! 

LT-RU-2-077 „Bendradarbiavimas per sieną, 

išsaugant kultūros paveldą turizmui ir bend-

ruomenei“ 

Naujas maršrutas „Kultūros paveldo kelias“ 

kviečia turistus aplankyti 2 unikalius kultūros 

paveldo pastatus: Preilos biblioteką Neringoje 

ir Kaliningrado srities filharmoniją.  

LT-RU-2-063 „Kuriant tiltus: turizmo ir kul-

tūros plėtra Sovetsko ir Alytaus regionuo-

se“  

Balandžio mėnesį, Lietuvai pradėjus laisvinti 
karantino suvaržymus, Alytaus miesto teat-
ras atnaujino savo veiklą ir pakvietė visus 
teatro mylėtojus į įspūdingą premjerą „Ivona. Burgun-
dijos princesė“. 

LT-RU-1-002 „Kuršių nerija: kova su gaisrais“ 

Antrasis projekto dviračių žygis, siekiant skatinti atsakin-
gą elgesį gamtoje ir palaikyti ugniagesių darbą, įvyko 
2021 m. balandžio 24 d. Neringoje ir Kaliningrade. 


